

**SAK 58/08 STRATEGISK PLAN, DRØFTING MED BAKGRUNN I  
GRUPPEARBEID PÅ HALLINGTINGET 26.9.2008**

**Saksopplysning**

På Hallingtinget 26.9.2008 vart det i samband med sak 07-08 handlingsprogram Strategisk plan, gjennomført eit gruppearbeid (kommunevis), med følgjande problemstillingar.

- Prioriter minst 3 tiltak (som ligg inne i gjeldande handlingsprogram), som det bør arbeidast med i 2009
- Kom eventuelt med forslag til nye tiltak
- Kom eventuelt med forslag til nye strategiar, event. endring av gjeldande strategi

Vedlegg 1 er ei oppsummering av dei forslag som kom fram.

Regionrådet skal med bakgrunn i dette arbeidet drøfte prioriteringar i forhold til Strategisk plan, med vekt på 2009. Her er det viktig på peike på at dette er i tillegg til pågåande arbeid.

Ål 9.10.2008

Knut Arne Gurigard  
Dagleg leiar

Vedlegg 1: Oppsummering gruppearbeid Hallingtinget 26.9.2008, sak 07.

SAK 58/08, VEDLEGG 1

NR:	FLÅ	NES	GOL	HEMSEDAL	ÅL	HOL
<b>Prioritering tiltak SP som ikkje har starta</b>	<p>Profilering/ identitetsbygging</p> <p>Profilere innfallsportane til Hallingdal</p> <p>Barnevern</p>	<p>Tett og formalisert samarbeid mellom kommunane innan tenesteproduksjon</p> <p><i>Eks: Barnevern</i> <i>Tekniske tenester</i></p> <p>Utvikling av eit klart definert regionsenter for Hallingdal til styrking av heile regionen (<i>må sjåast i samanheng med mål 13</i>)</p> <p>Infrastruktur Veg eller bane <i>- Ja takk begge deler</i></p>	<p>Etablere eit samarbeid om barnevern</p> <p>Videreutvikle Bergensbanen og arbeide for realisering av Ringeriksbanen</p> <p>Utarbeide samanslåing av tekniske tenester i Hallingdal</p>	<p>Utgreie felles barnevernsteneste</p> <p>Etablering av felles innovasjonsforum i Hallingdal.</p> <p>Støtte opp om HR sitt arbeid med utvikling av sommar turisme i samarbeid med Fjord Norge</p> <p>Arbeide for etablering av NFH i Hemsedal</p> <p>Optimal samhandling for å få fram regionens to målsette prioriteringar i NTP</p>	<p>Vidareføre nært samarbeid og oppfølging med NAV-Hallingdal.</p> <p>Forprosjekt på forskning og høgskuleutd.(6.A.2)</p> <p>Regional produsentstilling (7.C.1)</p> <p>Gjera Hallingdalselva til innlands-Norges beste ørretelv.</p>	<p>Vidareutvikle barnevern (1.A.1.)</p> <p>Desentralisert høgskule (6.A.2)</p> <p>Lokale kvalitetar (7.B.3) <i>Eks: Hallingkost</i></p>
<b>Nye tiltak</b>	<p>Nærings- reiselivs kontor i Oslo?</p>	<p>Felles strategi for eventuell etablering av Flyktningmottak i Hallingdal</p> <p>Utviding av ansvar og mynde for Regionråd/Hallingting.</p>			<p>Sikre riksvegstatus for Rv7 vest for Gol 11.a.3</p>	<p>Nasjonalparksenter</p>
<b>Merknad</b>	<p>Strategi: Systematisk lobbyvirksomheit</p>		<p>Rydde i forhold til strategi og visjon</p>	<p>Betre struktur SP</p>		<p>Gjeldene strategi er ok (<i>tilfelle for mange, bør reduseres</i>)</p>